ERRATA

Ato de concessão de diá-
ria da servidora: Aline Zimicut
Schran  – Ato de concessão n°:
1862/2019, publicado na edição
n° 1868 do Diário Oficial do dia
08 de Novembro de 2019.
Onde se lê:

 VALOR TOTAL: 400,00

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE.
Gabinete do Prefeito de Cruz
Machado, Estado do Paraná,
em 13 de Novembro de 2019.

EUCLIDES PASA
Prefeito Municipal

ERRATA

Ato de concessão de diária da
servidora: Djulli Miotto  – Ato de
concessão n°: 1848/2019, publi-
cado na edição n° 1863 do Diá-
rio Oficial do dia 01 de Novem-
bro de 2019.
Onde se lê:

DATA DE RETORNO:
13/11/2019
CUSTOS: 200,00
VALOR UNITÁRIO: 200,00
VALOR TOTAL: 200,00

Leia-se :
DATA DE RETORNO:
12/11/2019
CUSTOS: 80,00
VALOR UNITÁRIO: 80,00
VALOR TOTAL: 80,00

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE.
Gabinete do Prefeito de Cruz
Machado, Estado do Paraná,

DATA DE SAÍDA:  11/11/2019
NÚMERO DE DIÁRIAS: 3
CUSTOS: 600,00
VALOR TOTAL: 600,00

Leia-se :
DATA DE SAÍDA:  12/11/2019
NÚMERO DE DIÁRIAS: 2
CUSTOS: 400,00
VALOR TOTAL: 400,00

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE.
Gabinete do Prefeito de Cruz
Machado, Estado do Paraná,
em 13 de Novembro de 2019.

EUCLIDES PASA
Prefeito Municipal

ERRATA

Ato de concessão de diária da
servidora: Daiane Stacny  – Ato
de concessão n°: 1863/2019,
publicado na edição n° 1868 do
Diário Oficial do dia 08 de No-
vembro de 2019.
Onde se lê:
DATA DE SAÍDA:  11/11/2019
NÚMERO DE DIÁRIAS: 3
CUSTOS: 600,00
VALOR TOTAL: 600,00

Leia-se :
DATA DE SAÍDA:  12/11/2019
NÚMERO DE DIÁRIAS: 2
CUSTOS: 400,00

Diário Oficial
Lei n°1360/2012

Decreto n° 1902/2012

ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ
Avenida Vitória, 251 - Centro - CEP 84620-000

E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 1871| ANO 7 | CRUZ MACHADO (PR) | QUARTA-FEIRA | 13 DE NOVEMBRO DE 2019

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Leis..........................................................

Decretos...................................................

Portarias...................................................

Licitações.................................................

Extratos....................................................

Relatórios.................................................

Diversos...................................................01

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções..............................................

Portarias ..................................................

Diversos...................................................
ATOS DO PODER LEGISLATIVO

Leis............................................................

Decretos....................................................

Portarias....................................................

Licitações..................................................

Extratos.....................................................

Relatórios..................................................

Diversos.....................................................
PUBLICAÇÕES DE CARÁTER

Responsável: Johnny Regis Szpunar Otto

| |www.pmcm.pr.gov.br | |

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DIVERSOS

2 Diário Oficial do município de Cruz Machado

Edição 1145 - Cruz Machado (PR) - Terça-Feira - 3 de Janeiro de 2017

em 13 de Novembro de 2019.

EUCLIDES PASA
Prefeito Municipal

ERRATA

Ato de concessão de diária da
servidora: Juliana Borek  – Ato
de concessão n°: 1864/2019,
publicado na edição n° 1868 do
Diário Oficial do dia 08 de No-
vembro de 2019.
Onde se lê:
DATA DE SAÍDA:  11/11/2019
NÚMERO DE DIÁRIAS: 3
CUSTOS: 600,00
VALOR TOTAL: 600,00

Leia-se :
DATA DE SAÍDA:  12/11/2019
NÚMERO DE DIÁRIAS: 2
CUSTOS: 400,00
VALOR TOTAL: 400,00

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE.
Gabinete do Prefeito de Cruz
Machado, Estado do Paraná,
em 13 de Novembro de 2019.

EUCLIDES PASA
Prefeito Municipal

ERRATA

Ato de concessão de diária
da servidora: Luanda Cristina
Wierzbicki  – Ato de concessão
n°: 1850/2019, publicado na edi-
ção n° 1863 do Diário Oficial do
dia 01 de Novembro de 2019.

Onde se lê:
DATA DE RETORNO:
13/11/2019
CUSTOS: 200,00
VALOR UNITÁRIO: 200,00
VALOR TOTAL: 200,00

Leia-se :
DATA DE RETORNO:
12/11/2019

CUSTOS: 80,00
VALOR UNITÁRIO: 80,00
VALOR TOTAL: 80,00

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE.
Gabinete do Prefeito de Cruz
Machado, Estado do Paraná,
em 13 de Novembro de 2019.

EUCLIDES PASA
Prefeito Municipal

Edição N° 1871| Ano 7 | Cruz Machado (PR) | Quarta-Feira | 13 de Novembro de 2019

| |www.pmcm.pr.gov.br | |